Приложение
к Положению о порядке формирования,
утверждения планов-графиков закупок, внесения
изменений в такие планы-графики, размещения
планов-графиков закупок в единой
информационной системе в сфере закупок,
об особенностях включения информации в такие
планы-графики и о требованиях к форме планов-
графиков закупок

(форма)
ПЛАН-ГРАФИК
закупок товаров, работ, услуг на 2021 финансовый год и на плановый период 2022 и 2023 годов
(в части закупок, предусмотренных пунктом 1 части 2 статьи 84 Федерального закона "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд"1)

1. Информация о заказчике:
	
	
	
	Коды

	[bookmark: _GoBack]полное наименование
	
	ИНН
	3631001690

	
	Администрация Семидесятского сельского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области
	КПП
	363101001

	организационно-правовая форма
	Муниципальное бюджетное учреждение
	по ОКОПФ
	35843114

	форма собственности
	муниципальная
	по ОКФС
	

	место нахождения, телефон, адрес электронной почты
	396854 Воронежская обл. Хохольский район с. Семидесятное ул. Бабенко, 18
	по ОКТМО
	20656452

	полное наименование бюджетного, автономного учреждения, государственного, муниципального унитарного предприятия, иного юридического лица, которому переданы полномочия государственного, муниципального заказчика2
	Администрация Семидесятского сельского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области
	ИНН
	3631001690

	
	
	КПП
	363101001

	место нахождения, телефон, адрес электронной почты2
	396854 Воронежская обл. Хохольский район с. Семидесятное ул. Бабенко, 18
	по ОКТМО
	20656452

	единица измерения
	рубль
	по ОКЕИ
	383



2. Информация о закупках товаров, работ, услуг на 2021 финансовый год и на плановый период 2022 и 2023 годов
	N
п/п
	Идентификационный код закупки
	Объект закупки
	Планируемый год размещения извещения об осуществлении закупки, направления приглашения принять участие в определении поставщика (подрядчика, исполнителя), заключения контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)
	Объем финансового обеспечения, в том числе планируемые платежи
	Информация о проведении обязательного общественного обсуждения закупки
	Наименование уполномоченного органа (учреждения)
	Наименование организатора проведения совместного конкурса или аукциона

	
	
	Товар, работа, услуга по Общероссийскому классификатору продукции по видам экономической деятельности ОК 034-2014 (КПЕС 2008) (ОКПД2)
	Наименование объекта закупки
	
	всего
	на текущий финансовый год    2021 г.
	на плановый период  .
	последующие годы
	
	
	

	
	
	Код
	Наименование.ж
	
	
	
	
	на первый год  2022 г.
	на второй год 
2023 г
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1.
	203363100326336310100100010016110242
	
	
	Закупка товаров,
работ, услуг в сфере информационно-коммуникационных технологий
	2021
	50 000,0
	50 000,00
	
	
	0
	
	нет
	

	
	213363100326336310100100010016110242
	
	
	Закупка товаров,
работ, услуг в сфере информационно-коммуникационных технологий
	2022
	50 000,00
	
	50 000,00
	
	
	
	
	

	
	223363100326336310100100010016110242
	
	
	Закупка товаров,
работ, услуг в сфере информационно-коммуникационных технологий
	2023
	50 000,00
	
	
	50 000,00
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	150 000,00
	50 000,00
	50 000,00
	50 000,00
	
	
	
	

	2.
	2013363100326336310100100020020000244
	
	
	Прочая закупка това-роа,работ, услуг для муниципальных нужд
	2021
	1 396 800,00
	1 396 800,00
	
	
	0
	
	нет
	

	
	2113363100326336310100100020020000244
	
	
	Прочая закупка това-роа,работ, услуг для муниципальных нужд
	2022
	209 500,00
	
	209 500,00
	
	
	
	
	

	
	2213363100326336310100100020020000244
	
	
	Прочая закупка това-роа,работ, услуг для муниципальных нужд
	2023
	246 000,00
	
	
	246  000,00
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	1 852 300,00
	1 396 800,0
	209 500,00
	246 000,00
	
	
	
	

	Всего для осуществления закупок,
в том числе по коду бюджетной классификации ___ /
по соглашению от _______ N _____ / по коду вида расходов ____
	2 002 300,00
	1 446 800,0 

	259 500,00
	296 000,00
	
	-
	-
	-


──────────────────────────────    Глава Семидесятского  сельского поселения                                                                    П.И. Капустин

1 Указывается в случае, предусмотренном пунктом 25 Положения о порядке формирования, утверждения планов-графиков закупок, внесения изменений в такие планы-графики, размещения планов-графиков закупок в единой информационной системе в сфере закупок, об особенностях включения информации в такие планы-графики и о требованиях к форме планов-графиков закупок, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 30 сентября 2019 г. N 1279 "Об установлении порядка формирования, утверждения планов-графиков закупок, внесения изменений в такие планы-графики, размещения планов-графиков закупок в единой информационной системе в сфере закупок, особенностей включения информации в такие планы-графики и требований к форме планов-графиков закупок и о признании утратившими силу отдельных решений Правительства Российской Федерации" (далее - Положение).
2 Указывается в соответствии с подпунктом "ж" пункта 14 Положения.

